
Bezirk Düsseldorf 2009/10
Herren-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Buchholz 22 19 1 2 191:94 +97 39:5
2 TTC Olympia Mülheim 22 15 3 4 182:118 +64 33:11
3 Sportfreunde Walsum 09 22 11 5 6 166:137 +29 27:17
4 SGP Oberlohberg 22 12 3 7 167:130 +37 27:17
5 TV Bruckhausen 22 10 2 10 154:159 -5 22:22
6 TTC Osterfeld 2012 II 22 9 4 9 156:159 -3 22:22
7 SC Buschhausen III 22 10 2 10 148:146 +2 22:22
8 Spvgg. Meiderich 06/95 III 22 9 3 10 147:151 -4 21:23
9 Meidericher TTC 47 II 22 6 4 12 136:171 -35 16:28

10 TV Voerde II 22 4 7 11 128:175 -47 15:29
11 TTSC Mülheim 71 IV 22 5 2 15 117:176 -59 12:32
12 PSV Oberhausen II 22 2 4 16 105:181 -76 8:36

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 27.08.2009 18:30 t/v (2) TTSC Mülheim 71 IV SC Buschhausen III 5:9
Sa. 29.08.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTC Osterfeld 2012 II
TTC Olympia Mülheim

SGP Oberlohberg
Sportfreunde Walsum 09
TV Voerde II
TV Bruckhausen

9:6
9:6
8:8
9:6

So. 30.08.2009 10:00 (1) DJK Buchholz PSV Oberhausen II 9:2
Sa. 05.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Bruckhausen
SGP Oberlohberg
TV Voerde II
Meidericher TTC 47 II
Sportfreunde Walsum 09

DJK Buchholz
PSV Oberhausen II
TTC Olympia Mülheim
SC Buschhausen III
TTC Osterfeld 2012 II

2:9
9:1
8:8
4:9
2:9

So. 06.09.2009 10:00 (2) TTSC Mülheim 71 IV Spvgg. Meiderich 06/95 III 3:9
Do. 10.09.2009 19:45 v (1) DJK Buchholz TV Voerde II 9:7
Do. 17.09.2009 19:00 v (1)

19:00 v (1)
PSV Oberhausen II
Sportfreunde Walsum 09

TV Bruckhausen
DJK Buchholz

3:9
4:9

Sa. 19.09.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95 III
SC Buschhausen III
TTC Osterfeld 2012 II
TTC Olympia Mülheim

Meidericher TTC 47 II
SGP Oberlohberg
TTSC Mülheim 71 IV
Sportfreunde Walsum 09

3:9
2:9
8:8
6:9

Sa. 26.09.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Voerde II
SC Buschhausen III
Meidericher TTC 47 II
SGP Oberlohberg

PSV Oberhausen II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTC Osterfeld 2012 II
TV Bruckhausen

8:8
9:5
4:9
9:0

So. 27.09.2009 10:30 v (2) TTSC Mülheim 71 IV TTC Olympia Mülheim 5:9
Mi. 07.10.2009 19:30 v (1) DJK Buchholz TTSC Mülheim 71 IV 9:1
Sa. 10.10.2009 17:45 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

Sportfreunde Walsum 09
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTC Olympia Mülheim
TV Bruckhausen
TTC Osterfeld 2012 II

PSV Oberhausen II
SGP Oberlohberg
Meidericher TTC 47 II
TV Voerde II
SC Buschhausen III

9:3
6:9
8:8
5:9
6:9

Mo.26.10.2009 19:30 t/v (1) PSV Oberhausen II TTSC Mülheim 71 IV 7:9
Mi. 28.10.2009 18:30 v (2) Meidericher TTC 47 II DJK Buchholz 7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Sportfreunde Walsum 09
SGP Oberlohberg
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SC Buschhausen III

TV Bruckhausen
TV Voerde II
TTC Osterfeld 2012 II
TTC Olympia Mülheim

8:8
9:4
4:9
2:9

Mi. 04.11.2009 19:30 v (1) DJK Buchholz SC Buschhausen III 9:2
Sa. 07.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Olympia Mülheim
TV Voerde II
PSV Oberhausen II
TV Bruckhausen
TTC Osterfeld 2012 II

Spvgg. Meiderich 06/95 III
Sportfreunde Walsum 09
Meidericher TTC 47 II
TTSC Mülheim 71 IV
SGP Oberlohberg

9:4
9:4
3:9
6:9
4:9

Do. 12.11.2009 19:00 v (1) Sportfreunde Walsum 09 TTSC Mülheim 71 IV 9:5
Sa. 14.11.2009 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSC Mülheim 71 IV
SGP Oberlohberg
Meidericher TTC 47 II
TTC Osterfeld 2012 II
SC Buschhausen III
Spvgg. Meiderich 06/95 III

TV Voerde II
Sportfreunde Walsum 09
TV Bruckhausen
TTC Olympia Mülheim
PSV Oberhausen II
DJK Buchholz

4:9
1:9
4:9
6:9
9:3
4:9

Mi. 18.11.2009 19:30 v (1) DJK Buchholz TTC Osterfeld 2012 II 9:3
Sa. 21.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Olympia Mülheim
PSV Oberhausen II
TV Bruckhausen
TV Voerde II

SGP Oberlohberg
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SC Buschhausen III
Meidericher TTC 47 II

9:4
2:9
9:6
6:9

Fr. 27.11.2009 19:45 v (1) TV Voerde II Spvgg. Meiderich 06/95 III 3:9
Sa. 28.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTC Osterfeld 2012 II
SGP Oberlohberg

Sportfreunde Walsum 09
TV Voerde II
TV Bruckhausen
PSV Oberhausen II
TTSC Mülheim 71 IV

2:9
9:1
9:5
4:9
9:0

So. 29.11.2009 10:30 v (1) TTC Olympia Mülheim DJK Buchholz 7:9
Sa. 05.12.2009 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Sportfreunde Walsum 09
PSV Oberhausen II
TV Bruckhausen

SC Buschhausen III
TTC Olympia Mülheim
TTC Osterfeld 2012 II

8:8
6:9
8:8

So. 06.12.2009 10:00 (1)
10:00 (2)

DJK Buchholz
TTSC Mülheim 71 IV

SGP Oberlohberg
Meidericher TTC 47 II

9:5
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

PSV Oberhausen II
Sportfreunde Walsum 09
TV Voerde II
TV Bruckhausen
SC Buschhausen III

DJK Buchholz
Spvgg. Meiderich 06/95 III
TTC Osterfeld 2012 II
TTC Olympia Mülheim
TTSC Mülheim 71 IV

8:8
8:8
4:9
6:9
9:4

Sa. 16.01.2010 18:30 v (1) TTC Osterfeld 2012 II Sportfreunde Walsum 09 6:9
Sa. 23.01.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Spvgg. Meiderich 06/95 III
PSV Oberhausen II
TTC Olympia Mülheim
SC Buschhausen III

TTSC Mülheim 71 IV
SGP Oberlohberg
TV Voerde II
Meidericher TTC 47 II

9:2
7:9
9:1
9:2

So. 24.01.2010 10:00 (1) DJK Buchholz TV Bruckhausen 9:5
Do. 28.01.2010 19:00 v (1)

19:30 v (1)
Sportfreunde Walsum 09
TV Bruckhausen

TTC Olympia Mülheim
PSV Oberhausen II

6:9
9:7

Sa. 30.01.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Meidericher TTC 47 II
TV Voerde II
SGP Oberlohberg

Spvgg. Meiderich 06/95 III
DJK Buchholz
SC Buschhausen III

6:9
3:9
9:5

So. 31.01.2010 10:00 (2) TTSC Mülheim 71 IV TTC Osterfeld 2012 II 9:6
Mi. 03.02.2010 19:30 v (1) SGP Oberlohberg Meidericher TTC 47 II 8:8
Sa. 06.02.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg
Spvgg. Meiderich 06/95 III
Meidericher TTC 47 II
Sportfreunde Walsum 09
SC Buschhausen III

TTC Osterfeld 2012 II
TTC Olympia Mülheim
PSV Oberhausen II
TV Voerde II
DJK Buchholz

7:9
8:8
8:8
9:2
9:6

So. 07.02.2010 10:00 (2) TTSC Mülheim 71 IV TV Bruckhausen 7:9
Mi. 17.02.2010 19:30 v (1) DJK Buchholz Sportfreunde Walsum 09 9:5
Sa. 20.02.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Oberhausen II
TTC Olympia Mülheim
TTC Osterfeld 2012 II
TV Bruckhausen
Spvgg. Meiderich 06/95 III

TV Voerde II
TTSC Mülheim 71 IV
Meidericher TTC 47 II
SGP Oberlohberg
SC Buschhausen III

9:1
9:1
9:7
6:9
9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Voerde II
Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III
SGP Oberlohberg
Sportfreunde Walsum 09

TV Bruckhausen
TTC Olympia Mülheim
TTC Osterfeld 2012 II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
PSV Oberhausen II

4:9
3:9
4:9
9:5
9:2

So. 28.02.2010 10:00 (2) TTSC Mülheim 71 IV DJK Buchholz 2:9
Do. 04.03.2010 19:30 v (1)

19:30 v (1)
TV Bruckhausen
TTC Olympia Mülheim

Sportfreunde Walsum 09
SC Buschhausen III

7:9
9:2

Sa. 06.03.2010 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Osterfeld 2012 II
TV Voerde II

Spvgg. Meiderich 06/95 III
SGP Oberlohberg

9:7
8:8

So. 07.03.2010 10:00 (1)
10:45 t/v (2)

DJK Buchholz
TTSC Mülheim 71 IV

Meidericher TTC 47 II
PSV Oberhausen II

9:0
9:1

Sa. 20.03.2010 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:25 v (1)

Sportfreunde Walsum 09
TTC Olympia Mülheim
TV Bruckhausen
PSV Oberhausen II
TV Voerde II

SGP Oberlohberg
TTC Osterfeld 2012 II
Meidericher TTC 47 II
SC Buschhausen III
TTSC Mülheim 71 IV

8:8
7:9
9:6
4:9
8:8

So. 21.03.2010 10:00 (1)
10:00 v (2)

DJK Buchholz
TTSC Mülheim 71 IV

Spvgg. Meiderich 06/95 III
Sportfreunde Walsum 09

9:0
4:9

Sa. 27.03.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg
TTC Osterfeld 2012 II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SC Buschhausen III
Meidericher TTC 47 II

TTC Olympia Mülheim
DJK Buchholz
PSV Oberhausen II
TV Bruckhausen
TV Voerde II

9:3
2:9
9:4
6:9
8:8

Di. 13.04.2010 19:40 v (1) Sportfreunde Walsum 09 Meidericher TTC 47 II 9:5
Sa. 17.04.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Oberhausen II
TV Voerde II
TV Bruckhausen

TTC Osterfeld 2012 II
SC Buschhausen III
Spvgg. Meiderich 06/95 III

8:8
9:7
9:4

So. 18.04.2010 10:00 (2)
10:00 (1)

TTSC Mülheim 71 IV
DJK Buchholz

SGP Oberlohberg
TTC Olympia Mülheim

9:5
6:9

Do. 22.04.2010 19:30 v (1) TTC Osterfeld 2012 II TV Bruckhausen 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.04.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Olympia Mülheim
SGP Oberlohberg
Meidericher TTC 47 II
Spvgg. Meiderich 06/95 III
SC Buschhausen III

PSV Oberhausen II
DJK Buchholz
TTSC Mülheim 71 IV
TV Voerde II
Sportfreunde Walsum 09

9:0 W
7:9
9:6
8:8
8:8
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